בכל אחד
מעצר למקום מהדרך, וסטיות עיכובים ללא ביותר, הקצרה בדרך המשיבים יחזרו ,22:00 בשעה הנ"ל, מהמועדים

הבית.

יובהר, למען הסר ספק, כי החלונות המפורטים לעיל באים במקום ולא בנוסף לחלונות ההתאווררות שנקבעו בהחלטות
קודמות בעניינם של המשיבים.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, בהעדר הצדדים.